ATO TRT GP N. 050/2018

João Pessoa, 05  de março de 2018.

Altera o ATO TRT GP N. 403/2017, que
dispõe sobre a divulgação dos feriados,
pontos facultativos e expediente parcial no
âmbito deste Tribunal, no exercício de 2018.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o constante do Protocolo TRT - 2533/2018,

R E S O L V E

Alterar o ATO TRT GP N. 403/2017, que trata do Calendário Oficial deste
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, referente ao exercício de 2018, para incluir
como feriado municipal em Santa Rita/PB, o dia 09 de março (sexta-feira) - Emancipação
política do município.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
     Desembargador Presidente

		2018-03-05T09:20:56-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274